Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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District 1 : Neuchatel District 2 : Boudry District 3 : Val-de-Travers District 4 : Val-de-Ruz District 5 : Le Locle District 6 : La Chaux-de-Fonds



Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025

Voiture de livraison Total de la période : 1334 ‘
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025

Motocycle Total de la période : 2583 ‘
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier & octobre 2025
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Statistiques des immatriculations de véhicules d'occasion de janvier a octobre 2025

Minibus

Marques Districts :

FIAT
MERCEDES-BENZ
OPEL

RENAULT

VW

Districts :

Total :

Total de la période : 9

1 % 2 % 3 % %
ol 0.0% 1 500% 0 00% 0 0.0%
0 00% 0 00% 0 00% 1 100.0%
o 00% o oow 1/500% of 00%
ol 0.0% 1 50.0% 1 500% 0 0.0%
21000% 0 00% 0 00% 0 00%

2

2 1

SCAN Neuchatel, le 18.11.2025

% 6 % Ext. %
00% 0 00% 0 00%
00% 0 00% 0 00%
00% 0 00% 0 00%
00% 1 500% 0 00%
0.0% 1 500% 0 0.0%

6 Ext.

2 0

Total

Total

9

%

11.1%

11.1%

11.1%

33.3%

33.3%

Dist. 1-4 %

1 143%
1 143%
1 143%
2 286%

Dist. 1-4
7

Dist. 5-6
0

0
0
1

1

Dist. 5-6
2

%

0.0%

0.0%

0.0%

50.0%

50.0%

Import
officiel

1

1

Import
parallele

0

0

District 1 : Neuchatel District 2 : Boudry District 3 : Val-de-Travers District 4 : Val-de-Ruz District 5 : Le Locle District 6 : La Chaux-de-Fonds



